10 Marczali H.: Magyarország története. 1. rész. Budapest, 1911. 272.; Engel 3 2 9 - 3 3 0 . 
11 Durdev, B.: Kada i kako su nastali despota Stefana zakoni za Novo Brdo. Szerkesztette: 

Kovacevic- Kojic. Sarajevo, 1987. (Djela Akademije Nauka in umjetnosti Bosne i Hercegovine, 
65. Odjelenje drustvenih nauka, 37.) 

Oklevél 
Vác, 1403. december 18. 

tuna, etiam si talia forent, que mandatum exigerent speciale et que nostra maiestas facere 
posset per presenciam coporalem, promit tentes verbo et fide regiis firmiter a t tendere , 
complere et observare quitquid per ipsos ambasiatores nostoros in premissis et in depen-
dentibus et connexis gestum fuerit et conclusum. Harum nostrarum testimonio litterarum. 
Datum Vacye feria tercia proxima ante festum beati Thome Apostoli anno Domini mille-
simo quadringentesimo tercio.